3.1 Sigurimi i ofertës:  (e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më 

të lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është 65.745 ( gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) 

lekë shuma e shprehur me fjalë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në

[...]

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-69141-11-17-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Punime të Sinjalistikës Rrugore”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sinjalistikë rrugore  34992200-9 

6. Fondi limit: 3.287.236 ( tre milion e dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë) Lek pa Tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti  i Agjencisë së shërbimeve Publike. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 ( tre) javë nga 

data e fillimit të punimeve.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: